

COMUNE DI CORLEONE Città Metropolitana di Palermo

Prima Commissione Consiliare

"Area amministrativo-finanziaria, attività istituzionale, servizi generali, gestione finanziaria economica"

Al Presidente del Consiglio Pio Siragusa

Ai Componenti della Prima Commissione
Grizzaffi Giovanni Francesco
Governali Concetta
Pascucci Maurizio
Pinzolo Ventura Maria Concetta

LL.SS

Oggetto: Convocazione Prima Commissione consiliare

Come disposto dall' Art. 24 del Regolamento del funzionamento del Consiglio Comunale, si invitano le SS. VV. a voler intervenire alla seduta della Prima Commissione Consiliare che avrà luogo presso la stanza delle Commissioni del Palazzo di città sito in P.zza Garibaldi,1 il giorno **15 Marzo 2024 alle ore 10,30** per discutere i seguenti punti all'Ordine del giorno:

- Lettura ed approvazione del verbale precedente;
- Ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 04/03/2024, adottata ai sensi dell'art. 175, comma 4 del D.Lgs. 267/2000.
- Varie ed eventuali.

Il Presidente della Prima Commissione **F.to Colletto Salvatore**